

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Ronde

Østeralle 8
Ebeltoft

Langenkamp.dk Holding ApS

**Tigervej 26, Egsmark
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT
2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
07/07 den / 2020


Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 31 61 47 75



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Langenkamp.dk Holding ApS Tigervej 26, Egsmark 8400 Ebeltoft
	CVR-nr: 31 61 47 75 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Olav Langenkamp
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje anparter i datterselskab samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, kr. -104.778 efter skat betragtes som værende mindre tilfredsstillende.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor datterselskabet Langenkamp.dk ApS. Tilgodehavendet pr. 31/12-19 udgør 336.336 kr.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	-7.387	-7.725
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-108.946	18.768
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.171	13.046
Andre finansielle omkostninger	-441	-516
RESULTAT FØR SKAT	-103.603	23.573
Skat af årets resultat	-1.175	-1.057
ÅRETS RESULTAT	-104.778	22.516
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-104.778	22.516
DISPONERET I ALT	-104.778	22.516

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2019	2018
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	116.186	220.646
Finansielle anlægsaktiver	116.186	220.646
ANLÆGSAKTIVER	116.186	220.646
AKTIVER	116.186	220.646

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-15.889	88.889
1 EGENKAPITAL	109.111	213.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.900	5.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.175	1.057
Kortfristede gældsforpligtelser	7.075	6.757
GÆLDSFORPLIGTELSE	7.075	6.757
PASSIVER	116.186	220.646

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

	1/1 2019	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2019
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	88.889	-104.778	-15.889
	<u>213.889</u>	<u>-104.778</u>	<u>109.111</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.